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"Vi skal få tro på en fremtid på jorden;
avmakt må vike og dag følge natt,
se våre søsken i skapningens mangfold
venter på handling fra hjerter som tror."
                                                         Svein Ellingsen 



Prestens hjørne

Når dette skrives er vi fortsatt i påske-
tida. Tida som mer enn noen annen tid 
handler om døden og livet. Fremfor 
alt om livets seier over døden.

Salmen vi leser sammen får oss først 
til å se bakover i tid, på det som 
skjedde i påsken.

Vi ser tilbake, og husker disiplenes 
fortvilelse og gråt.
Jesus, deres Herre og mester, deres 
nære venn, ble arrestert og tatt fra dem.
Han blei hånet og torturert. 
Drept.

Mørket var totalt.
Vennene hans var lamslått av skrekk 
og sorg. De mistet retningen for livet. 
       
Hva skulle de nå gjøre? De hadde 
fulgt Jesus i tre år, og trodde at her var 
det en mann som kunne redde både 
dem og resten av folket.
Fra å bli undertrykt av romerne, men 
også noe mer. 
Han hadde sagt noe om at hans rike 
ikke var av denne verden. 
Han snakket om en vei, og at denne 
veien, det var han selv. En vei som 
ville føre til livet.
Hva mente han egentlig med det?

Ja, ja, nå kunne det være det samme 
med det. 
Han var død og begravet, og håpet 
hadde han tatt med seg.

Så husker vi også hvordan påskemor-
gen snudde sorgen til glede.
Først var det undring. Hvem hadde 
fjernet Jesus fra grava? Deretter tro 
og nytt håp.
Jesus har stått opp fra de døde. Han 
lever!

”De som sår med tårer, skal høste med 
jubelrop!”
Døden var overvunnet, livet vant.

Det beste med det hele er at det 
er mer enn en god fortelling fra to 
tusenårsskifter siden. 
Jesus seier over døden får betydning 
for våre liv også i dag.
Vi kan få tro at vår sorg, våre prob-
lemer og bekymringer, det mørke vi 
lever i, en dag kan vendes til glede.
For midt i livet vårt, når budskapet oss 
på nytt i dag.

Jesus lever!

Det er ikke alltid så lett å holde motet 
oppe bare ved hjelp av et usynlig 
håp for framtida. Om vi leser fra 
Korinterbrevet (2.Kor. 4,14-18), ser 
vi at det er noe mer. Paulus har grunn-
festet håpet sitt i det som skjedde 
i påsken, Jesu oppstandelse fra de 
døde. Men hans håp blir noe mer enn 
”opium for folket”, en lengsel bort fra 
verden til det hinsidige. Hans håp er 
også knyttet til det livet han lever der 
og da.
Han ber korinterne være tålmodige. 
Han ber dem midt i sin hverdag av 
kamp og problemer om å ha det 
”usynlige for øyet”.

Å leve i denne verden med håp, det 
er Paulus utfordring til menigheten i 
Korint.

Det er også vår utfordring i dag. Å leve 
med troen på det som har skjedd, og 
håpet om det som skal komme. Dette 
skal vi leve med, midt i vår verden. 
Vår oppgave blir å ta med oss budska-
pet om Jesu død og oppstandelse inn 
i alle rom hvor mørke rår grunnen. Vi 
skal spre lys og håp rundt oss.
Vi kan stole på at Jesus vil være der 
for oss hele veien.
Han har gått foran oss gjennom livet, 
gjennom døden, og vil ta imot alle 
dem som tror på ham. 
Han ønsker å føre oss alle sammen 
gjennom mørket og inn i lyset, inn 
til det evige liv. Der er den endelige 
gleden og der er jubelen.

”Gråtende går de og sår sitt korn, med 
jubel skal de komme og bære sine 
kornband.”

Det er håp!
Steinar F.

Teksten : Salme 126.
”De som sår med tårer, skal høste med jubelrop. Gråtende går de og sår sitt korn, med 
jubel skal de komme og bære sine kornband.”
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Steinar Floberg

Emmausvandrerne (Caravaggio), i det de kjenner igjen Jesus.



Ellingsen er optimist på tross av alvoret. For meg er alvoret 
større enn optimismen. Alvoret rundt miljøspørsmål har 
bare økt på disse 20 årene. På Kirkemøtet i 2013 var klima 
en stor sak. Og bevegelsen Klimavalg 2013 ble dannet 
med tilslutning fra mer enn 100 organisasjoner, deriblant 
Den norske kirke. Det dreier seg om klodens framtid. Og 
som i de fleste tilfeller er det verdens fattige som får lide 
først og mest når ting går galt. 

Det er ikke noe tema Jesus uttaler seg tydeligere om en 
hvordan vi tar oss av de fattige. Matteus 25 er en alvorlig 
tekst: « For jeg var sulten, og dere ga meg ikke mat; jeg 
var tørst, og dere ga meg ikke drikke;  jeg var fremmed, og 
dere tok ikke imot meg; jeg var naken, og dere kledde meg 
ikke; jeg var syk og i fengsel, og dere så ikke til meg.»

Aldri har vel sammenhengen mellom hvordan vi behan-
dler naturen og hvordan vi behandler de fattige vært mer 
tydelig. «Se våre søsken i skapningens mangfold venter 
på handling fra hjerter som tror.» Jeg vil avslutte med en 
alvorlig salme av Edvard Hoem: Den fattige Gud, også 
denne fra begynnelsen av 90-tallet men dessverre fortsatt 
like aktuell.

Eit lite barn voks opp til mann 
og sa at han var Gud. 
Han levde slik som andre han 
og såg heilt vanleg ut 
Hans rike låg langt borte frå 
all sorg og vondskap i vår verd, 
og endå bed han oss forstå 
at det er inni oss det er. 

Han sa: Ein fattig går forbi 
og det er meg du ser. 
Men vi ser millionar vi 
i svoltens store hær 
og når vi veit kva vi har gjort 
mot alle desse dine små 
forstår du at vi snur oss bort 
i frå den Gud vi skulle sjå. 

Men er det sant at dei som bur 
i svolten kring vår jord 
er Gud som menneske da trur 
vi og at du er stor. 
Når svoltens hær frå land til land 
bryt opp og krev ei anna verd, 
vil vi forstå med vår forstand 
kva for ein mektig Gud du er 
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Skapelsens åttende dag
Tekst og foto: Torunn Haugen Jerstad

På menighetens årsmøte sang vi denne salmen som er skrevet av min favorittsalmedikter, Svein Ellingsen. 
Han skrev den i 1991, altså for 23 år siden.  

Stjernene lyser fremdeles i mørket,
solen gjør natten til morgen og dag,
stjerner og sol senker lysende drømmer
over vår sårede, blødende jord.

Ennå er håpet en levende flamme,
lyset er tent i den mørkeste natt,
ennå kan sårene leges og heles,
vi kan forsones med jorden, vår mor.

Drømmen og håpet skal bo i vårt hjerte!
Se nå er skapelsens åttende dag!
Vi skal erkjenne i gledesfylt undring:
Alt som er skapt er vår søster og bror.

Vi skal få tro på en fremtid på jorden;
avmakt må vike og dag følge natt,
se våre søsken i skapningens mangfold
venter på handling fra hjerter som tror.

Skapningens sukk skal forvandles til lovsang,
sangen skal fylle vår jordiske dag;
alt vil vi bære i bønn til vår skaper,
vi som er barn av hans rike på jord.
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Foto: Marlene Larsen.

UNG har betydd mye for mange ungdommer i Lillesand, 
og mange ungdommer har betydd mye for UNG. 
Kirkehilsen har tatt en prat med tre av dem som har 
vært med i UNG i seks år, og nå er i ferd med å flytte 
fra byen. Det er Kathrine Areklett, Martin Birkedal og 
Johannes Rønnevig. 

Hvordan var UNG for seks år siden? 
Johannes: Vi var små. Martin: Det gikk fint, for Rune var 
lavere enn oss.
Johannes: Det var enn annen gjeng. Det var mer in å gå på 
UNG, større del av kullet som gikk der. Nå føler jeg at jeg 
må komme fordi jeg trengs. Før kom det alltid folk. Det 
hadde vært i gode hender før oss. Martin: Alt var nytt og 
stort, og vi hadde ikke lederrolle og samme oversikten som 
vi har nå. Kom og spilte i bandet og syntes det var kanon. 
Det ble danna to band fordi det var mange musikere. UNG 
opplevdes veldrevet og som et godt sted å komme til. Det 
virka som lederne hadde en plan.
Vi har prøvd noen nye ting og kutta ut noen ting. Det er en 
utfordring å treffe de nye målgruppene, de nye kulla. Det 
blir utfordrende nå å få ny ungdomsleder. 

Kathrine: Da vi var 13-14, spesielt som konfirmanter, var 
det mange på vår alder som gikk i UNG. Da var UNG et 
helt naturlig valg for meg å gå på lørdager og jeg hadde 
det veldig gøy! Så var konfirmanttiden over, og det var 
ikke obligatorisk for de andre å gå på UNG. Jeg husker at 
jeg ikke syntes det var like gøy da, spesielt fordi jeg ikke 
kjente de som var eldre noe særlig godt. Da kom det en 
periode det dabbet litt av for min del nettopp på grunn av 
dette, men fordi at jeg fikk et lederansvar så pass tidlig så 
fortsatte jeg i UNG - og det er jeg veldig glad for! 

Alle er med i staben som består av håndplukka folk som 
er med som ledere. Johannes og Martin er med i lovsangs-
teamet. Det er stort og består av ti medlemmer. Kathrine 
er med i KRIK (Kristen idrettskontakt). Alle som er med 
i staben deles inn i ansvarsgrupper som har ansvar for 
hver sin lørdag. Ellers er de rundt der ting skjer. De har 
ikke vært i mekkegruppa, men de hører at den er i god 
utvikling. Noen unge voksne ledere er også med i staben. 

Har UNG endra seg på disse åra?
Vi skulle ønske det kom flere folk på lørdager. Vi har flytta 
fra Tingsalen til Frikirken og Lillesand kirke. Det har vært 
færre og færre fra deres kull som har kommet. Kan det 
være høyere terskel inn i kirkene? Noen syntes det ble litt 
shabby i Tingsalen, noen ville heller komme i kirkene. De 
ungdommene som kommer inn får fort tydelige roller. Det 
er en stor gjeng som styrer og utfordrer nye som kommer. 

Før var det en svær gjeng som kom. Nå er det mer enkelt-
personer som har tilhørighet. Det er gjennomsnittlig 40 
personer på lørdagene. Ofte færre i Lillesand kirke. Det 
ser ganske snaut ut hvis det sitter 20 i Lillesand kirke. 
Tirsdager er mer lavterskel. Vi prøver å favne all ungdom. 
Kaféen er ikke lenger en plass der hele kullet kommer, 
men de som kommer har det koselig. 

Kenyatur. 
Alle tre er med i UNG-team – den gjengen som skal til 
Kenya. Alle tre har vært i Kenya for to år siden, og skal 
være med til sommeren igjen. Da må de arbeide og tjene 
penger, det går det en del timer på. De besøker TIAH 
(There Is Always Hope), en organisasjon som jobber med 
unge alenemødre i Nairobi. Bror til Rune har vært med å 
starte arbeidet. 

Hva har UNG betydd for dere?
Kathrine: UNG har vært et sted jeg har fått utviklet troen, 
meg selv som leder og jeg har fått mange gode venner. Via 
UNG har jeg blitt leder i KRIK Lillesand noe jeg trives 
veldig godt med og virkelig kommer til å savne når jeg 
flytter. Min tid som ny og fersk i UNG var over for flere 
år siden, og jeg håper at noe av det jeg har vært med på 
å gjøre for de ungdommene som kommer har betydd noe 
for dem- det er først da min tid i UNG virkelig betyr noe 
for meg.

Takk og farvel til UNG
Av Torunn Haugen Jerstad



Martin: Det har vært en fin arena for å utvikle meg som 
kristen. Jeg har blitt dradd inn og fått oppgaver. Et kristent 
fellesskap med jevnaldrende på våre egne premisser. Gøy, 
trygt, lærerikt, har møtt mange flotte folk. Det har vært 
en unik situasjon musikalsk å få spille annenhver lørdag. 
Viktig og god er faring. En får bygd seg opp med å spille 
for folk.

Johannes: Jeg har fått spille i band, utvikla meg musikalsk, 
og møtt mange forbilder. UNG har betydd alt, jeg hadde 
ikke vært i nærheten av samme kristne tro uten UNG. Jeg 
har fått en plass å spille musikk, og lært masse av å være 
leder. Jeg har benytta meg rimelig bra av UNG, og håper 
jeg har gitt noe igjen. Jeg har fått spille og fått kristent 
fellesskap i tillegg. Det er luksus. Veldig glad for at vi har 
hatt Rune i alle år. Vi kunne ikke fått noen bedre. 
Vi håper vi får en ny ungdomsarbeider i 100% stilling. 
Mari som ettåring var også en stor styrke. Det var fint for 
ungdomsarbeideren å ikke gjøre alt alene.

Hva er fremtidsplanene deres?
Alle skal på folkehøgskole. Martin til Sagavoll, Johannes 
til Viken, og Kathrine til Nordhordland. Martin forteller at 
UNG har nok mye av «skylda» for at han har valgt en skole 
med kristen profil. Han skal på KRIK-linje. Troen er en vik-
tig ting for ham. Han har en plan om å inn i politiet senere, 
men ting kan jo endre seg etter ett år på folkehøgskole. 
Johannes var usikker på hva han skulle. Han vurderte også 
bibelskole. Men det ble en kristen folkehøgskole med 
musikk. UNG har hatt mye å bety for livet hans. Han kom-
mer nok til å engasjere seg i kristent ungdomsarbeid når 
han blir student. Han har ikke bestemt seg for hva han skal 
studere, og det er litt derfor han går på folkehøgskole. 
Også for Kathrine var det viktig å finne en kristen folke-
høyskole, og hun gleder seg veldig til å gå på en idretts- og 
reiselinje og møte mange nye mennesker og kulturer. Hun 
er ikke helt sikker på hva hun skal studere etter friåret, 
men det er godt mulig det blir fysioterapi. Under studiene 
håper hun uansett at hun får være med i et ungdomsarbeid, 
KRIK skal det i hvert fall bli om alt går etter planen. 
Vi takker Kathrine, Johannes og Martin for alt de har 
betydd for UNG, og ønsker dem lykke til videre i livet.
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Årets konfirmasjon er over i Lillesand menighet. Hele 80 
konfirmanter har fullført undervisningsopplegget. Seks 
konfirmasjons-gudstjenester ble holdt i byens kirker i mai 
måned. Når konfirmantene ble fordelt over så mange guds- 
tjenester, var det ikke – primært – fordi konfirmantene var 
for mange, men mest fordi kirkene våre er relativt små, og 
stolte foreldre og  mange slektninger og venner ønsket å 
være med  i feiringen.
Konfirmasjon er et gammelt ord, avledet fra latin. Det 
betyr «bekreftelse».  Konfirmasjonen er en naturlig opp-
følgning av dåpen. I Norge ble konfirmasjonen innført – i 
lovs  form   - i 1736. Helt fram til 1912 var konfirmasjonen 
obligatorisk. I tillegg til sin religiøse betydning, markerte 
konfirmasjonen lenge en symbolsk overgang til voksen 
alder. For mange av oss som i dag er riktig gamle, betydde 
konfirmasjonen slutten på teoretisk skolegang, slutten på 
barndommen, - og for guttene bar veien ofte rett til sjøs! 

I dag er situasjonen annerledes. Det er tretten års obliga-
torisk skolegang, og nå har kirkene fått konkurranse på 
konfirmantarenaen. Den som konsulterer «nettet», f. eks. 
Wikipedia, får vite at det er mange aktører som tilbyr 
konfirmasjon, mere enn 10 organisasjoner er nevnt. Mest 
kjent er kanskje  Humanetisk Forbund.
Avisene forteller at det er stadig færre som velger kirkelig 
konfirmasjon, men i Lillesand kan vi fortsatt glede oss 
over god oppslutning om kirkens tilbud.  Manntallslistene 
forteller at det var 82 barn som ble døpt i Lillesand 
Menighet for femten år siden.  At 80 unge blir konfirmert 
i kirkene i 2014, er gledelig, og tyder på at Lillesandsfolk 
fortsatt ønsker kontakt med kirka, - og at kateket og sogne-
prest m/stab gjør en god  jobb. De fortjener takk!
Vi ønsker alt godt for årets konfirmanter, og håper at 
mange av dem vil finne veien til UNG – og til kirkene i 
Lillesand!
Se bilder av dem på sistesiden.

KB.

Konfirmasjon 2014
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Søndagsfilosofi  

Siden jeg flyttet til London i slutten av 
september har jeg slitt litt med å finne 
meg til rette på studiet. Jeg har følt at 
jeg ikke har fått ting til slik jeg hadde 
tenkt og at motivasjonen har latt vente 
på seg. Jeg har fokusert mer på det som 
ikke har vært så bra eller kunne vært 
bedre, og uten å være klar over det selv 
har jeg trukket meg selv inn i en negativ 
spiral som har vært vanskelig å komme 
ut av. 

På grunn av at eksamensperioden 
nærmet seg, kunne jeg dessverre ikke 
reise til Norge på påskeferie i år. Jeg 
bestemte meg derfor for å gå på lang-
fredags- gudstjeneste i Sjømannskirken 
her i byen. Grunnet en stengt under-
grunnsstasjon og forsinket tog på den 
neste stasjonen, var jeg nær ved å bare 
snu og reise hjem igjen da klokken 
nærmet seg 11 og jeg fortsatt var langt 
unna kirken. Jeg følge allikevel sterkt at 
jeg skulle i kirken denne dagen, (”det 
er jo tross alt påske”), og snek meg inn 
på bakerste benkerad 15 minutter etter 
gudstjenesten var startet. 

Innimellom tekstlesningen fra Johannes- 
evangeliet ble det spilt klassisk musikk 
på fiolin og orgel, og presten delte 
en kort refleksjon. Han snakket om 
Johannes- evangeliets positive vinkling 
på Jesu lidelseshistorie, og om at det 
som skjedde i påsken ble gjort i kjær-
lighet til oss mennesker. Etter nattver-
den ble jeg sittende og reflektere over 
ordet ”kjærlighet”. Jeg ba om hjelp til å 
vise andre mennesker kjærlighet i hver-
dagen, men også om å vise kjærlighet 
til meg selv. 
Etter gudstjenesten stoppet jeg opp 
for ”hot cross buns” og kaffe, og ble 
stående og prate med ei sprudlende 
dame, med det passende navnet Liv. 
Hun spurte meg hva jeg liker best med 
studiene mine, og jeg sa som sant var 
at byen er topp og jeg har fått gode 
venner, men studiet har ikke vært helt 
som jeg forventet. Jeg nevnte kun en 

vag idé da hun videre lurte på hva jeg 
vil skrive masteroppgave om, og følte 
ikke at ideen var noe særlig å snakke 
høyt om.  ”Neimen, så spennende!” var 
reaksjonen hennes da svaret mitt kom, 
”så interessant og viktig”.

Det er ikke ofte jeg får bønnesvar hvor 
linken mellom bønn og svar er så tyde-
lig som det var denne dagen. Fokuset 
på kjærlighet under gudstjenesten og 
den varme atmosfæren i kirken ble for 
meg et vendepunkt, og det var ikke så 
mye som skulle til. Et positivt innspill 
fra en ukjent dame, var nok til at jeg i 
ettertid har klart å flytte fokus fra det 
vanskelige og uforståelig til å kjenne 
på en fornyet energi og motivasjon i 
hverdagen. 

I etterkant har jeg tenkt mye på hvor-
dan en positiv kommentar kan få uante 
virkninger, og jeg ber om at jeg alltid 
må huske på å vise små tegn av kjær-
lighet til menneskene jeg omgås. 

Bønn om styrke og innsikt 
Derfor bøyer jeg mine knær for Far, 
han som har gitt navn til alt som kalles 
far i himmel og på jord. Må han som 
er så rik på herlighet, gi deres indre 
menneske kraft og styrke ved sin Ånd. 
Må Kristus ved troen bo i deres hjerter 
og dere stå rotfestet og grunnfestet i 
kjærlighet.

Må dere sammen med alle de hellige bli 
i stand til å fatte bredden og lengden, 
høyden og dybden,  ja, kjenne Kristi 
kjærlighet, som overgår all kunnskap. 
Må dere bli fylt av hele Guds fylde! 
Han som virker i oss med sin kraft og 
kan gjøre uendelig mye mer enn det 
vi ber om og forstår, ham være ære i 
kirken og i Kristus Jesus gjennom alle 
slekter og evigheter! Amen.

Efeserne 3,14-21. 

Om å elske sin neste 
og seg selv…

Thea Namtvedt Tuv

Av Thea Namtvedt Tuv
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Misjonsprosjektet
Leir forandrer liv

Akkurat som barn i Norge, får Stefanusbarna mulighet til 
å reise på leir. Hovedsakelig foregår disse i mai og juni. 
Programmet er tett og variert og dekker både åndelige, 
psykologiske, fysiske og mentale behov. En voksen person 
har ansvar for 5-6 barn som blir fulgt under alle de ulike 
aktivitetene. Gudstjenester med barn i fokus er en viktig del 
av leirene. Holdningsskapende arbeid, etikkundervisning, 
fysisk aktivitet og kreativt verksted er noe av det som barna 
får være med på de dagene leiren varer. 

En av barna som har vært med på leir er Abanoub. Han er 
er 12 år gammel og bor sammen med sin familie som har 
syv medlemmer. Familien forlot øvre Egypt på grunn av 
den store fattigdommen der, og prøvde å finne et bedre liv 
i Kairo. Men for dem, som så mange andre, ble det ikke et 
bedre liv de fant, men det motsatte. Familien bor og lever på 
søppelfjellet i Kairo. Abanoub går på skole og arbeider ved 
siden av. Når det er sommerferie, har han ikke fri slik som 

mange jevnaldrende barn har. I ferien arbeider han ofte fra 
10 om morgenen og frem til midnatt for å hjelpe familien sin. 
«Jeg er blitt slått og utskjelt på jobb hver eneste dag» fortalte 
Abanoub til lederne hos Stefanusbarna. 

Den siste tiden har Abanoub også vært utsatt for store påkjen-
ninger i tillegg til dette. Han har blitt misbrukt og en ung onkel 
han var nært knyttet til, døde i en ulykke mens de var på arbeid. 
Alle disse opplevelsene har selvfølgelig satt dype spor i den 
unge gutten. Å få bli invitert med på leir opplevdes som en 
trygg havn for Abanoub. På leiren møtte han gode voksenper-
soner han kunne snakke med om det som hadde skjedd med 
ham, og han fikk mulighet til å bearbeide alle sine opplevelser. 
Han fant trygghet i det kristne budskapet som ble forkynt. «Jeg 
føler meg utrolig glad og trygg her på leiren! Jeg leker, spiser 
god mat, dusjer og ber. Jeg har aldri tidligere vært på et sted 
som dette!» forteller Abanoub til lederne. Abonoub vendte 
hjem med nytt mot og håp for fremtiden.

«Jeg sier til alle arbeiderne hos Stefanusbarna; 
Du er heldig! 
Du er leder og er ansvarlig for disse barna dag og 
natt. Gjennom barna ser vi bilde av Jesus. Tenk hvor 
heldige vi er! Vi får tilbringe en fantastisk tid sam-
men med Jesus, gjennom disse barna!» 

Mamma Maggie

Av Marianne Haugerud

Foto: Bjørn Wegge

Foto: Bjørn Wegge



Å rangere betydningen av jul, 
påske og pinse for kirken er 
vel som å snakke om høna og 
egget. Men i alle fall – påske 
er en viktig høytid for kirken! 
Noen synes det er viktig å 
få med seg alle gudstjenest-
ene, fordi de er så forskjellige.  
Palmesøndag med inntoget i 
Jerusalem, Skjærtorsdag kveld 
med nattverd og avdekking av 
alteret. Langfredag med sort 
duk på alteret med fem røde 
roser, en for hvert av Jesu sår. 
Og 1. påskedag med jublende 
påskesanger og utropet: «Han 
er oppstanden, ja, Han er san-
nelig oppstanden», på kirke-
bakken.

Noen vil se sola danse påske-
morgen, og står opp i otta for å 
gå til Skifjell. Mange synes det 
er en fin tur å gå til Skifjell og 
gudstjeneste 2. påskedag. Og 
noen reiser på hytta. Siden det 
er mange som reiser bort, valg-
te Lillesand menighet av Dnk 
og Lillesand frikirke å arrang-
ere påskespill på palmesøndag 
som tok for seg hele påskens 
budskap. Påskeskolebarna var 
med. Vi viser her en bildeka-
valkade over noe av det som 
skjedde i Lillesand i påsken.

Påske i Lillesand

8

Av Torunn Haugen Jerstad

Palmesøndag. Foto: Kristin Engemyr

Skifjell 1. påskedag. Foto: Leif Anton Flørenæs

Skifjell 2. påskedag. Foto: Torunn Haugen Jerstad.
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Trosopplæring i Lillesand 
våren 2014

 

5 åringer.
Kristihimmelfartsdag 29. mai kl.11.00

Alle 5 åringer med familie og venner inviteres 
til friluftsgudstjeneste med Bibelvandring på 

Hammervold/Justøy
Piknik (ta med mat), bading? og lek.

Andre arrangementer følg med på www.
lillesand.kirken.no. 

Se juniorKrik, barnekor, ungdomskor,
søndagskoler og frokostgjengen. 

Familiesamlinger fredager.

Takk til alle som på forskjellige måter har 
bidratt i alt barne- og ungdomsarbeid i 
menigheten gjennom høsten, vinteren

 og våren!

God sommer!

Illustrasjon: Ella K. Okstad

 
Vi kan se tilbake på mange hyggelige  
fredagstreff i løpet av vinter og vår. – Men 

Menighetens fredagstreff  tar ikke ferie før 
Lillesands Da'ene slutter d.v.s. ved utgangen av 
juni  måned. 

Vår og forsommer står i turenes tegn. 
Første tur går i nærmiljøet - nærmere bestemt
til Flaksvatn der vi ser  kopi av lokomotivet m/
tilbehør til Lillesand-Flaksvatnbanen. Her har 
Birkenes Kommune  laget  en spesiell tømmer-
hytte hvor vi samles til kaffe og underholdning.

Så har vi "bankturen" som går 10.juni  til 
Arendal med skjærgårdstur og middag på 
Strand hotel, Fevik.

Vi avslutter  sesongen med  bussturer i 
nærmiljøet hvor ordførerer guider og 
spanderer lunch på samtlige, torsdag 26  og 
fredag 27 juni.

Vi minner også om friluftsgudstjenestene på 
Sanden Torg  søndag  22. juni kl.11
(hvis regn Lillesand kirke)
og søndag 29. juni på Brekkestø Brygge. 
(Hvis regn Justøy kapell) M.B "ØYA" går fra 
Kranbrygga kl.10 til gudstjenesten i Brekkestø.

Hjertelig velkommen til fredagstreffene kl.11,
her får du nærmere informasjon  om alt som 
skjer i Eldresenteret.

Vi ønsker alle pensjonister i Lillesand en riktig 
god sommer!

Hilsen Odd

10

SENTER FOR ELDRE Lillesand

Hagebasar hos Valborg og 
Øystein Sundvoll på Justøya

Onsdag 11. juni kl 18.00.
Andakt ved Erling Hillesund, 

kontakt for 
Stefanusalliansen.

Sang: Bjørg Andersen 
og Marie Sørhaug. 

Hvis regn blir basaren på bedehuset.

Til inntekt for menighetens misjonsprosjekt. 
Så ta med penger!

Følg ballongene ca. 400 m etter at du har passert broa.

Hjertelig velkommen!

Menighetens  
fredagstreff i  

FELLESSKAPT
det rause livet med Gud 
og hverandre

KORSVEIFORUM 2014  
I GRIMSTAD
16.-20. JULI

Fordypning • fellesskap • 
fortelling • dans • friluft • 
for alle generasjoner!
 
Bidragsytere:
Tone S. Kaufman
Einar Tjelle
Knut Grønvik 
Kjersti Morland
Barbro og Tore Thomassen
m. fl.

Mer informasjon: 
www.korsvei.no
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Ensemble Lyra har 
konsert på 

Høvåg bedehus 
søndag 20. juli 

kl. 20.00.
Trioen består av Hilde Skomedal 

(feriegjest i Høvåg) på cello, 
sveitsiske Solange Joggi på fiolin 

og japanske Yuka Munehisa på piano.
De bor alle i Sveits hvor de studerer musikk.

Gruppa blir også med på gudstjenesten
 i Høvåg kirke samme dag!

Lillesand kirke er 
125 år i år

Nordic tenors 
kommer til 

Lillesand kirke 
søndag 29. juni.

Gruppa består av Sveinung Hølmebakk, 
Jan.Tore Saltnes og Roald Haarr.

Konserten markerer slutten på 
LillesandsDa'ene.

Barna deles i grupper etter alder og 
har egne aktiviteter.

Bibelsamlinger for de voksne
v/Kathrine T. Skjerdal.

Les mer om denne og andre leirer for barn
på www.nms.no/sor/ og www.nmsu.no/sor/

Familieleir på 
Havglimt 10.-13. juli

Kirken ble innviet 
25. september 1889.

Mer informasjon om jubileet 
kommer i neste nummer av 

Kirkehilsen! Følg med! 
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Den Norske Kirke
Menighetene i Lillesand
 
Kirkeverge: Svenn Jørgen Sørensen tlf. 37 26 81 84
 Kirkevergen.lillesand@lillesand.kommune.no

Lillesand Menighet:
Kirkekontoret Storgata 2 tlf. 37 26 81 81
 kirkekontoret.lillesand@lillesand.kommune.no
Telefaks tlf. 37 26 81 89
Eksp.tid mandag - fredag   kl. 10 - 14.

Prost Steinar Floberg  tlf. 37 26 81 82
 mobil: 988 70 148
 steinar.floberg@lillesand.kommune.no
  
Sokneprest  Inger-Johanne Vaags,  kont. 37 26 81 88 
 mobil: 906 39 158

Kateket Helgi P. Jacobsen   kont. 37 26 81 87
   mobil: 936 51 755 

Kantor / Organist: Dorothee Raschwitz  tlf. 970 99 288

Trosopplærer Gunhild Vie  tlf. 37 26 81 93 
 mobil: 474 19 620

Kirkegårdsarbeider 
Kristin Engemyr  mobil: 414 50 253

Saksbehandler / Kirkegårdsforvalter
Tone Strat           tlf. 37 26 81 85

Høvåg Menighet:
Menighets-/Prestekontor tlf. 37 26 81 92
Eksp. tid: mandag og torsdag kl. 10 - 14.
 hovag-menighet@lillesand.kommune.no

Sokneprest 
Kathrine Tallaksen Skjerdal Tlf. jobb Høvåg: 37 26 81 94
  mobil: 901 18 561

UNG
Rune Daltveit,  mobil: 975 38 787

Leder av menighetsrådet 
Nils Hidle     mobil: 980 88 768
                                                     nils@sang.no

KIRKEHILSEN
Menighetsblad for Lillesand og Justøy.
Utgis av menighetsrådet.
Redaktør: Torunn Haugen Jerstad,  mobil: 901 65 627
 torunn27@gmail.com
Siril Aartun,  mobil: 456 66 748
Kjell Bjorvatn, mobil: 414 79 222

Utkommer 4 ganger pr. år.
Trykkes i et opplag av 3500 eks.
Frivillig kontingent
Bankgiro: 2850.21.30600
Henv. ang. annonser og stoff 
telefon eller e-mail til redaktør eller kirkekontor
Grafisk produksjon: ATL Grafisk as avd Lillesand (Terjes trykkeri)

www.lillesand.kirken.no

Kirkeofringer 2014  
16.03.2014 Vestre Moland kirke Kirkemusikalsk arbeid 780
23.03.2014 Lillesand kirke UNG 7515
30.03.2014 Vestre Moland kirke Normisjon 5694
06.04.2014 Vestre Moland kirke Menighetsfakultetet 4411
13.04.2014 Lillesand kirke Menighetsarbeidet 6483
17.04.2014 Justøy kapell Misjonsprosjektet 2377
17.04.2014 Vestre Moland kirke NMS 2295
20.04.2014 Vestre Moland kirke Misjonsprosjektet 7049
21.04.2014 Justøy kapell KFUK-KFUM 1445
27.04.2014 Lillesand kirke Temagudstjeneste utvalg 7143
03.05.2014	 Vestre	Moland	kirke	 Konfirmantarbeidet	 1948
03.05.2014	 Vestre	Moland	kirke	 Konfirmantarbeidet	 5194
03.05.2014	 Vestre	Moland	kirke	 Konfirmantarbeidet	 3666
04.05.2014	 Vestre	Moland	kirke	 Konfirmantarbeidet	 4318
10.05.2014	 Lillesand	kirke		 Konfirmantarbeidet												5692
11.05	2014	 Lillesand	kirke									 Konfirmantarbeidet									 2355
11.05.2014 Justøy kapell         Gideon                   2260

DØPTE 
Vestre Moland Kirke
30.03 Severin Lien Karlsen
30.03 Synne Strøm Ulseth 
06.04 Marion Kristiansen Hovda 

Justøy kapell
21.04 Augusta Kristine Koekebakker
11.05 Elida Mariussen Østerøy
11.05 Ingvild Flaa Fjeldskaar

ViET
Høvåg kirke
01.03  Virginia Estaciones Elaco 
 og Ole Kerry

DØDE
Vestre Moland:
02.05:  Johan Arnt Skalle 
09.05:  Liv Louise Pedersen
14.05:  Normann Georg Andersen

Vestre Moland kapell:
25.03: Arnfinn Theodor Ramse
11.04: Svein Tellefsen

Justøy kapell:     
02.05: Leif Øystein Heen

Slekters gang

Når livet er vanskelig

Ring

KiRKENS SOS

TLF. 815 33 300
ÅPENT HELE DØGNET

NESTE NUMMER
innleve. frist
tirsdag 26. august 2014
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Trenger dere plass til overnatting i forb. med konfirmasjon, bryllup etc.?
Vi har utleiehytter i tidsrommet 1.5 - 30.9.

TiNGSAKER FAMiLiECAMPiNG - TLF.: 37 27 04 21

Fotografen i sentrum
Eget rammeverksted.
Telefon 37 27 07 90

ATL Grafisk as avd. Lillesand
Design - Trykk - Kopi - Storformat

Storgt. 22 - Telefon 37 27 03 22
post@terjes-trykkeri.no

Tlf. 37 27 01 61 • 4790Lillesand

BLINDLEIA LEGESENTER
Dr. Linnebo - Dr. Brodwall - Dr. Hervold

Dr. Danielsen - Dr. Martinussen  - Dr. Moi
Telefon 37 26 91 30

LILLESAND
BLIKKENSLAGERFORRETNING

inneh: Arne Moi - Tlf. 37 27 22 30

Sekkebekksletta 4
Postboks 66 - 4791 Lillesand

Tlf. 37 26 90 90 • Fax 37 27 24 74
Avd. Birkeland, tlf. 37 27 64 34

Alt i kjøtt,
pålegg og

grønnsaker
Telefon 37 27 02 28

H Å R D E S I G N
Mette Langmyr

4790 Lillesand • Tlf. 37 27 04 57

10 ÅRS GRATIS 
OPPRETTING 
AV NYE STEIN
Be om å få tilsendt
vår katalog....

GRAVMONUMENTER
Topp kvalitet til rimelig pris - Kort leveringstid
Spesialister på omsliping, navntilførsel, samt restaurering

Tlf. 37 04 72 31 - Fax. 37 04 71 48  Adr: Moy - mellom Grimstad og Fevik
mail: fevik.stein@online.no

Ring oss! Vi gir råd og veiledning ang. gravstedet.

Åpningstider:
Mandag - fredag . . . .kl 07.00 - 16.00.
Kvelds- og lørdagsåpent etter avtale.

Tlf. 37 04 72 31 - Fax. 37 04 71 48  Adr: Moy - mellom Fevik og Grimstad
Åpent: Man - fre kl. 07.00 - 16.00   Kvelds- og lørdagsåpent etter avtale

Kontaktperson i Lillesand: Olav A. Lundemoen, Møglestu
Tlf: 37 27 05 70/900 87 816

GRAVMONUMENTER
Topp kvalitet til rimelig pris - Kort leveringstid - Be om vår nye katalog

Tlf. 37 04 72 31 - Fax. 37 04 71 48  Adr: Moy - mellom Fevik og Grimstad
Åpent: Man - fre kl. 07.00 - 16.00   Kvelds- og lørdagsåpent etter avtale

Kontaktperson i Lillesand: Olav A. Lundemoen, Møglestu
Tlf: 37 27 05 70/900 87 816

GRAVMONUMENTER
Topp kvalitet til rimelig pris - Kort leveringstid - Be om vår nye katalog

Tlf. 37 04 72 31 - Fax. 37 04 71 48  Adr: Moy - mellom Fevik og Grimstad
Åpent: Man - fre kl. 07.00 - 16.00   Kvelds- og lørdagsåpent etter avtale

Kontaktperson i Lillesand: Olav A. Lundemoen, Møglestu
Tlf: 37 27 05 70/900 87 816

GRAVMONUMENTER
Topp kvalitet til rimelig pris - Kort leveringstid - Be om vår nye katalog

Strandgt. 16 • Tlf: 37 27 21 50

Opprettet 1852
Telefon 37 26 92 00

Din lokale eiendomsmegler
Østregate 3

Telefon 37 26 84 00
Epost: lillesand@sormegleren.no

Tlf. 37 04 72 31 - Fax. 37 04 71 48  Adr: Moy - mellom Fevik og Grimstad
Åpent: Man - fre kl. 07.00 - 16.00   Kvelds- og lørdagsåpent etter avtale

Kontaktperson i Lillesand: Olav A. Lundemoen, Møglestu
Tlf: 37 27 05 70/900 87 816

GRAVMONUMENTER
Topp kvalitet til rimelig pris - Kort leveringstid - Be om vår nye katalog

Tlf. 37 04 72 31 - Fax. 37 04 71 48  Adr: Moy - mellom Fevik og Grimstad
Åpent: Man - fre kl. 07.00 - 16.00   Kvelds- og lørdagsåpent etter avtale

Kontaktperson i Lillesand: Olav A. Lundemoen, Møglestu
Tlf: 37 27 05 70/900 87 816

GRAVMONUMENTER
Topp kvalitet til rimelig pris - Kort leveringstid - Be om vår nye katalog

Tlf. 37 04 72 31 - Fax. 37 04 71 48  Adr: Moy - mellom Fevik og Grimstad
Åpent: Man - fre kl. 07.00 - 16.00   Kvelds- og lørdagsåpent etter avtale

Kontaktperson i Lillesand: Olav A. Lundemoen, Møglestu
Tlf: 37 27 05 70/900 87 816

GRAVMONUMENTER
Topp kvalitet til rimelig pris - Kort leveringstid - Be om vår nye katalog

Tlf. 37 04 72 31 - Fax. 37 04 71 48  Adr: Moy - mellom Fevik og Grimstad
Åpent: Man - fre kl. 07.00 - 16.00   Kvelds- og lørdagsåpent etter avtale

Kontaktperson i Lillesand: Olav A. Lundemoen, Møglestu
Tlf: 37 27 05 70/900 87 816

GRAVMONUMENTER
Topp kvalitet til rimelig pris - Kort leveringstid - Be om vår nye katalog

BOK OG MEDIA A/S
Kontorrekvisita — bøker

— kristen litteratur. Tlf. 37 27 11 70

Lillesand
Justøy
Høvåg

Birkenes
Tonje Margrete og 

Trond Magne Teistedal
Tlf. 37 04 65 95 

Hele døgnet

Topland 
Begravelsesbyrå

Lillesand - Høvåg - Justøy

Et medlemsbyrå får tilgang til 
alle regler og støtteordninger i et 

kollegialt forum

Vi besørger alle byråtjenester.
Arne Topland, 

tlf. 37 04 06 76 - (Hele døgnet)

Blikkenslager Trygve Govertsen
E-mail: trygvegovertsen@yahoo.no • Lillesand, tlf. 915 36 362.
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Kr.himmelfartsdag – 29. mai
Hammervoll, Justøya kl. 11.00
Familiegudstjeneste ved Vaags. 
Bibelvandring. 5 åringene i Lillesand 
/Høvåg menighet inviteres spesielt. 
Ofring til menighetsarbeidet. Piknik. 
Hvis regn; kapellet.

Søndag før pinse – 1. juni
Vestre Moland kirke kl 11.00
Høymesse ved Vaags.

1.pinsedag – 8. juni
Vestre Moland kirke kl. 1100
Høytidsgudstjeneste ved Vaags. 
Nattverd. Offer til misjonsprosjektet.

Høvåg kirke kl 11.00
Høytidsgudstjeneste ved  Skjerdal. 
Nattverd. Ofring til menighetsarbeidet.

2. pinsedag – 9. juni
Justøy kapell kl. 11.00
Høytidsgudstjeneste ved Vaags. 
Nattverd. Ofring til søndagsskolekretsen.

Treenighetssøndag - 15. juni
Vestre Moland kirke kl. 11.00
Høymesse ved sokneprest Skjerdal.

Kirkeparken i Høvåg kl. 11.00 
Friluftsgudstjeneste ved prost Floberg. 
Speiderne	og	minikonfirmantene	deltar.	
Piknik. Ofring til Kirkens nødhjelp. 
Hvis regn; Høvåg kirke.

2 sø i treenighetstiden – 22. juni
Sanden Torv kl. 11.00
Friluftsgudstjeneste ved represen-
tanter fra Frikirken, Baptistkirken, 
Menigheten	Filadelfia	og	Lillesand	
menighet av DNK i samarbeid med 
LillesandsDa`ene. Sang og musikk. 
Ofring til UNG. Kirkekaffe. 
Hvis regn; Lillesand kirke. 

Mandag 23. juni St.Hans
Justøyfamiliens bibelcamping kl. 21.30
Nattverdgudstjeneste ved Skjerdal.

Onsdag 25. juni
Lillesand kirke kl. 12.30
Musikkandakt 

Lørdag 28. juni 
Justøy bibelcamping kl. 22.30
Nattverdsgudstjeneste. 

3 sø i treenighetstiden – 29. juni
Brekkestø brygge kl. 11.00
Friluftsgudstjeneste ved Floberg. 
Kolekvinten og Hermanos deltar. 
Ofring til Redd Barna. Kollekt. 
Kirkekaffe. Hvis regn, kapellet.
Båt t/r fra Langbrygga kl. 10.00.

Onsdag 2. juli
Lillesand kirke kl. 12.30
Musikkandakt

Lørdag 5. juli
Justøy bibelcamping kl. 22.30
Nattverdsgudstjeneste.

4. sø i treenighetstiden - 6. juli
Vestre Moland kirke kl. 11.00
Høymesse ved Floberg.

Høvåg kirke kl. 20.00
Kveldsgudstjeneste ved Floberg.

Onsdag 9. juli
Lillesand kirke kl. 12.30
Musikkandakt

Lørdag 12. juli kl 22.30
Justøy bibelcamping
Nattverdsgudstjeneste 

5. sø i treenighetstiden - 13. juli
Åkerøy bedehus kl. 12.00
Sommergudstjeneste ved Vaags i 
samarbeid med velforening.

Lillesand kirke kl 20.00
Kveldsgudstjeneste ved Vaags.

Onsdag  16. juli
Lillesand kirke kl. 12.30
Musikkandakt

Lørdag 19. juli
Justøy bibelcamping kl. 22.30
Nattverdsgudstjeneste 

6. sø etter treenighetstiden - 20. juli
Høvåg kirke kl. 11.00
Sommergjestenes gudstjeneste 
Skjerdal. Ensemble Lyra deltar. 

Vestre Moland kirke kl. 11.00
Høymesse ved Vaags.

Onsdag 24. juli
Lillesand kirke kl. 12.30
Musikkandakt

Fredag 26. juli
Justøy bibelcamping kl. 22.30
Nattverdsgudstjeneste ved Skjerdal.

7. sø i treenighetstiden - 27. juli
Lillesand kirke kl. 11.00
Høymesse ved Skjerdal

Olsok - 29. juli
Kirkebrygga i Høvåg kl. 18.00
Olsokgudstjeneste ved Skjerdal.

Onsdag 30. juli
Lillesand kirke kl. 12.30
Musikkandakt

Fredag 1. august
Justøy bibelcamping kl. 22.30
Nattverdsgudstjeneste ved Floberg. 

8. sø i treenighetstiden -3. august
Vestre Moland kirke kl. 11.00
Høymesse ved Skjerdal

Høvåg kirke kl. 11.00
Misjonsgudstjeneste ved Floberg. 
Tale ved Martin Birkedal. 

Onsdag 6. august
Lillesand kirke kl. 12.30
Musikkandakt

9. sø i treenighetstiden - 10. august
Justøy kapell kl. 11.00
Høymesse ved Floberg

10. sø i treenighetstiden - 17. august
Høvåg kirke kl. 11.00
Gudstjeneste ved Floberg for både 
Høvåg og Lillesand menighet.

11. sø i treenighetstiden - 24. august
Lillesand kirke kl. 11.00
Høymesse ved Skjerdal.

12. sø i treenighetstiden - 31. august
Vestre Moland kirke kl. 11.00
Høymesse ved Vaags.

Høvåg kirke kl 19.00
Gudstjeneste ved Scottselskabet.

13. sø i treenighetstiden - 7. september
Lillesand kirke kl. 11.00
Familiegudstjeneste ved Vaags.

Gudstjenestelista 
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Styret for Justøy kapell 2014:
Leder   – Lars Bjørn Engemyr,
nestleder   – Øystein Børresen,
sekretær   – Grethe S Andersen,
styremedlem   – sogneprest Vaags,
styremedlem   – Rita Bjørlykke,
styremedlem   – Anders Thomassen,
styremedlem   – Ole Roland,
varamedlem   – Astrid Christiansen
varamedlem   – May Finckelsen
varamedlem   – Elisabeth Thorjussen

Kasserer utenfor styret  –  Olav J Neset

Har man spørsmål i tilknytning til kapellet og 
virksomheten her kan man henvende seg til styret.

Innvielse av ny messehagel.
Søndag  9. mars ble den nye fiolette messehagelen innviet 
i kapellet av prost Floberg. Designeren Greta Rimington er 
dessverre død, men Randi Veiteberg Kvellestad som har sydd 
og brodert den var tilstede og forklarte mange detaljer og 
symboler ved den. Messehagelen er eksklusiv og rikt dekorert. 
Så er den også ganske kostbar.  Hvis justøyfolk eller andre 
med omtanke for kapellet kan tenke seg å gi et bidrag til den 
er kapellstyret svært takknemlig for det. Konto i Lillesands 
Sparebank er 28502168470   

Lunsjtreff
Kapellstyret har invitert foreldre som er ute og triller småbarn 
til å samles i kapellet til en enkel lunch. Foreløpig har det vært 
ett treff 28. april, og det blir et nytt 26. mai. Hensikten er at 
foreldre og barn i samme situasjon kan treffes og ha det hygge-
lig sammen. Vi håper ordningen kan tas opp igjen til høsten.

Dugnad
Vårens dugnad var lørdag 3. mai fra kl 10.00. Da ble det ryd-
det og rakt, fliskuttet avkapp fra kirkegårdshekken  og kjørt 
bort lauv ute. Inne ble det gjort skikkelig rent, opphenget 
til kirkeskipet ble forsterket og lageret til kirkeklokken ble 
kontrollert. Vel 20 personer var med og tok et tak. Etterpå 
ble gjengen fôret med pølser fra grill og saft + kake og kaffe. 
Takk for innsatsen! Flott at så mange stiller opp.

Loppemarked
For 9. år på rad holder dameforeningen på øya loppemarked 
på Brekkekjær til inntekt for kapellet. Loppemarkedet blir i år 
lørdag 31. mai. Kapellstyret tar gjerne imot lopper.

Sommerbasar
Den årlige sommerbasaren blir torsdag 17. juli. 
Overskuddet går til drift av kapellet. Andakt, allsang og  
bevertning. Åresalg og hovedtrekning. 
Fram til 15. juni tar vi med takk imot gevinster og penger til 
å kjøpe gevinster for. Henvendelse til et av kapellstyremed-
lemmene. Så vil loddbøkene gå sin rundgang på øya før selve 
basardagen. Justøy kapell eies av justøyfolk, så vi er alle 
medansvarlige for driften. Vi håper derfor på god oppslutning 
både med hensyn til basargevinster og frammøte på basaren. 
Alle er velkommen til spenning og hyggelig sosialt samvær 
på tvers av generasjoner på basardagen 17. juli.

Fra Justøy kapell
Alle er hjertelig velkommen i 
kapellet både ved gudstjenester 
og ved alle andre anledninger. 
Kapellet er privateid, og alle 
justøyfolk som bryr seg om det 
kan regne seg som medeiere. 
Et årlig  valgt  styre står ansvarlig 
for driften.

Aktiviteter i Justøy kapell:

29. mai    kl 11.00: Friluftsgudstjeneste på Hammervold  
 v/sokneprest Vaags. Kirkekaffe. 
 5 åringer spesielt invitert.. 
 Ofring til menighetsarb. på Justøy

31.mai    kl 11.00: Loppemarked på Brekkekjær

9. juni     kl 11.00: 2. pinsedag. Høytidsgudstjeneste 
 v/ sogneprest Vaags. 
 Ofring til søndagskolekretsen.

29. juni     kl 11.00: Skjærgårdsgudstjeneste på Brekkestø  
 Brygge v/prost Floberg. Kolekvinten  
 og Hermanos deltar. 
 Ofring til Kirkens Nødhjelp.

17 . juli     kl 18.00: Sommerbasar i  kapellet

10. aug.    kl 11.00: Høymesse v/prost Floberg. Ofring

14. sept.     kl 11.00: Høsttakkefest v/sokneprest Vaags. Ofring

Andre møter og bibeltimer samt søndagskolens vårplan 
blir kunngjort i Lillesandsposten!

Kapellstyret (ikke fulltallig)
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Konfirmanter 2014

Vestre moland kirke lørdag. 3.mai  kl.10
Corneliussen, Andreas • Bye, Marlena E. • Glamsland, Sofie 

• Braadland, Julie K. • Tomasgaard, Sondre • Johnsen, Henning 
• Olsen, Oliver André • Topstad, Ole Martin S. • Bylund, Benjamin 
• Hansen, Caroline B. • Eikhom, Dan Marius • Larsen, Alexander

Vestre moland kirke lørdag. 3.mai  kl.12
Skovli, Anniken • Wesøy, Christina Ø. • Endresen, Ida Marie 
• Moløkken, Linn • Knudsen, Thomas S. • Lauvrak, Marius 

• Madshaven, Oda E. • Schellhorn, Andreas • Thygesen, Jørgen 
• Falkenhaug, Silje N. • Tønnessen, Trond M. • Berntsen, Niklas 
• Javenes, Nora • Håbesland, Thea M. M. • Heldal, Anette Aarre

Vestre moland kirke lørdag. 3.mai kl.14
Nilsen, Thomas Emil • Sundtoft, Lasse J. • Nielsen, Liv Støldal 

• Huldt-Nystrøm, Håkon • Mellem, Tobias S. • Nilsen, Sandra S.
 • Samuelsen, Eirik E. • Heimsæter, Jørgen • Simonsen, Thea S. 
• Berntsen, Kjetil • Storaas, Sebastian V. • Grøsle, Idunn Helene 

• Larsen, Remy • Knudsen, Henrik Falk • Wiken, Ole Ahmed 

Vestre moland kirke søndag. 4.mai kl.11
Berg, Benedikte A. • Torwig, Kathinka • Gundersen, Morten 
• Wennesland, Haakon • Glastad, Stian • Hovet, Gard Vetle 

• Walle, Kim Andre • Jakobsen, Simen B. • Jensen, Emma J. R. 
• Westberg, Natascha I. C. • Søhagen, Jørgen H. • Hauge, Susann

 • Berntsen, Frida G. • Nilsen, Vegard S. • Carrea, Iselin J.

Lillesand kirke lørdag.10.mai kl.11
Seifo, Natnael Belete • Amdal, Nikolai • Haukaas, Morten 

• Engehagen, Helene • Husby, Victoria D. A. • Knutsen, Jarle 
• Aslaksen, Fredrik F. • Kvam, Helene • Johansen, Vetle 

• Töpfer, Theis Otto • Vik, Cathrine Hæstad • Nag, Mari Hagestad 
• Josefsen, Christopher • Vennesland, Haakon S. • Amundsen, Ingvild 

• Bårdsen, Naomi J. W. 

Lillesand kirke søndag.11.mai kl.12
Brattegard, Stian H. • Berntsen, Marc C. L. • Heimdal, Markus S. 
• Severinsen, Stian Ø. • Lauritzen, Samuel R. • Olsen, Anders B. 

• Kampevoll, Bastian J.


